
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 894

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 23:15:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis para atender os serviços de manutenção e recuperação da estrada
Transgarimpeira, no Município de Itaituba-PA, conforme convênio 191/2022 SETRAN-PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2023.
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender os serviços de manutenção e recuperação da estrada
Transgarimpeira, no Município de Itaituba-PA, conforme convênio 191/2022 SETRAN-PA. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 07/11/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/894/paquisicao-de-combustiveis-para-atender-os-servicos-de-manutencao-e-recuperacao-da-estrada-transgarimpeira-no-municipio-de-itaituba-pa-conforme-convenio-1912022-setran-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d1cdb647054a41d293fb80bca5e8a9f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/11/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

24/11/2023 00:00:00ATA Baixar

25/10/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/10/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

25/10/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

25/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

25/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

25/10/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

25/10/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

25/10/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230434/2023 LEAL E ... 23/11/2023 23/11/2024 R$ 3.999.395,52 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f226fbd110151cf7c2646fae6535a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/480f552c2840e231f98538f28f2e58b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd25ec08c8bf5481afc1e37671723eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa85d3bebe680a2cd1555fef1a69d2ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/573378e38e11e3de34eb17da33fa11b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6011ae4c90a375f929c32283bbc3e40e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/821d74ce4087a3df1af5a64539af1636.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c59c020f86f257a499f32606301a5f7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/737f33cac6b0027a006e4445689a0dfc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/182fa80b176d8e2272fdc9239192d3e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98e2d807c2d45d8bde9f5a0490013af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1308

